
Anschriften E-Junioren Saison 2023-24
Stand 13.08.2023

VereinsnummerVereinsname Mannschaftsname
1058412 SG Unterstedt 1974 e.V. JSG KAWU U11 I
MaVer Uelzen Ralf Mobil 0174-7088930

Email uelzen73.hh@web.de

1058412 SG Unterstedt 1974 e.V. JSG KAWU U10
MaVer Dorny Georg Mobil 0163-1620627

Email georg.dorny67@gmail.com

1058015 FC Alfstedt/Ebersdorf SG Geestequelle U10 I
MaVer Voss Patricia Mobil 0152-02930035

Email patricia_97@gmx.de

1058015 FC Alfstedt/Ebersdorf SG Geestequelle U10 II
MaVer Buck Hermann Mobil 0151-28855257

Email harmbuck@t-online.de

TrainA Hartmann Benjamin Mobil 0174-7174123
Email Benjamin.Hartmann.1981@gmx.de

1058060 Bremervörder SC v.1920 e.V. Bremervörder SC U11
Train/MaVer Tri Ly Mobil 0163-6198456

Email Tri.Ly@web.de

TrA Ruder Johannes Mobil 0176 97877321
Email

1058060
Quell Tobias Mobil 0175 1691216

Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Busch Arno Mobil 0176-22880203

Email arnobusch82@gmail.com

Marco Mobil 0160-98753326
Email bardenhagen86@gmail.com

Alexander Mobil 0151-21218974
Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Daniel Mobil 0173-8544409

Email

Mobil 0172-6653352
Email andresenbeke62@gmail.com

Umlauf Tom Mobil 0162-5859219
Email tomumlauf2@web.de

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Daniel Mobil 0173-8544409

Email

Mobil 0172-6653352
Email andresenbeke62@gmail.com

Bremervörder SC v.1920 e.V. Bremervörder SC U10
Train

Tobias.quell@googlemail.com

JSG Oste U11
MaVer

Betr Bardenhagen

Betr Stelljes
astelljes@gmx.net

JSG Oste U10
MaVer Buck

d.bucky@gmx.de

Betr Andresen Beke

Betr

JSG Oste U10 II
MaVer Buck

d.bucky@gmx.de

Betr Andresen Beke



Umlauf Tom Mobil 0162-5859219
Email tomumlauf2@web.de

1058120
Mobil 0176-22716094
Email danbotezatu7400@gmail.com

1058140
Ricardo Mobil 0151-55607700

Email

1058185
Mobil 0151-57790406
Email

Mobil 0162-6475090
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058185
Mobil 0151-57790406
Email

Mobil 0162-6475090
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058185
Mobil 0151-57790406
Email

Mobil 0162-6475090
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058185
Julian Mobil 0152-08957572

Email

Marcel Mobil 0172/5802550
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058220
Meyer Tobias Mobil 0152-22140867

Email tobias.meyer14@ewetel.net

Kristian Reitmann Mobil 0174-4233003
Email

1058416 VFL Visselhövede e.V.
Mobil 0151-5/8730928

Betr

TUS Elsdorf e.V. JSG Elsli U11
Train Botezatu Dan

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V. JSG Gnarrenburg U10
MaVer Camü

r.camue@ewe.net

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U11
TrainMaVer Hollegien Ronny

r.hollegien@gmx.net

TrA Sutkiewicz Tomasz
Obakunstundhandwerk@op.pl

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U11 2
Train/MaVer Hollegien Ronny

r.hollegien@gmx.net

TrA Sutkiewicz Tomasz
Obakunstundhandwerk@op.pl

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U11 3
Train Hollegien Ronny

r.hollegien@gmx.net

TrA Sutkiewicz Tomasz
Obakunstundhandwerk@op.pl

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U10
MaVer Erkul

julian.erkul@gmx.de

MaVer Wrede
Marcel.Wrede@gmx.net

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

MTV Hesedorf e.V. JSG Hesedorf/Bevern (A)
Train

MaVer
kristian.reitmann@web.de

JSG Heidetor U11 II
MaVer Bargfrede Harm



Email U10@jsg-heidetor.de

Marc Mobil 0175-2065056
Email jugendfussball@mtvjeddingen.de

1058416 VFL Visselhövede e.V. JSG Heidetor U11 I
Train Heinrich Marcel Mobil 0151-59832166

Email marcel.heinrich.184@gmail.com

MaVer Bargfrede Harm Mobil 0151-5/8730928
Email U10@jsg-heidetor.de

1058284 SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U10
MaVer Kirschte Christian Mobil 0173-2505727

Email 3_christiian@web.de

1058284 SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U11
MaVer Wichern Torsten Mobil 0176-60448612

Email torsten_wichern@web.de

Betreuer Lohmann Stefan Mobil
Email lohmi05@gmx.de

1058320 SV Viktoria Oldendorf e.V. JSG SV Vikt. Oldendorf U11
Train/MaVer Moldenhauer Martin Mobil 0171-7386735

Email molly_80@web.de

1058320 SV Viktoria Oldendorf e.V. JSG SV Vikt. Oldendorf U10
Train/MaVer Blicharski Jörg Mobil 01523-3904672

Email j.blicharski@outlook.de

1058333 FC Ostereistedt/Rhade e.V. FC Ostereistedt/Rhade (A)
Train Stiehl Hermann Mobil 0176-22688646

Email h.stiehl@das-wohlfuehlhaus.de

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U11 I
Train Niepel Jesse Mobil 0152-51362418

Email jesse.niepel@gmail.com

MaVer Behrens Christina Mobil 0171-2733861
Email chr_behrens@web.de

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U10 
Train/MaVer Reuter Hansi Mobil 0179-4386777

Email hans-juergen.reuter@ewetel.net

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U10 II
Train/MaVer Reuter Hansi Mobil 0179-4386777

Email hans-juergen.reuter@ewetel.net

1058364 SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U11 
Train/MaVer Behrens Jona ole Mobil

Email

1058364 SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U10 I
Train/MaVer Hayessen Rene Mobil 0151-70065333

Email rene.hayessen@ewetel.net

1058364 SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U10 II
Train/MaVer Willenbrock Thomas Mobil 01573-3707475

MaVer Dammann



Email

1058370 MTSV Selsingen e.V. JSG Selsingen/Sandbostel/Anderlingen U11
Train Ernst Michael Mobil 04284-2181

Email michaelernt2807@gmail.com

1058370 MTSV Selsingen e.V. JSG Selsingen/Sandbostel/Anderlingen U10
MaVer Mahler Brain Mobil 0172-2455072

Email Mahler.Brian@icloud.com

1058380 Vfl Sittensen e.V. Vfl Sittensen U11
Train Burkowski Catharina Mobil 0160-1592445

Email c.burkowski@gmx.net

1058380 Vfl Sittensen e.V. Vfl Sittensen U10
Train Martens Finn Marvin Mobil 0151-42060663

Email

TrainA Beyer Fabio Mobil 0151-20004437
Email fabio.beyer@gmx.de

1058240 SV Ippensen e.V. JSG Ostetal U11
Train Narawitz Therese Mobil

Email

MaVer Streu Alexander Mobil 0162-4066425
Email DJAlex_onTour@web.de

1058400 TUS Tarmstedt e.V. JSG Wörpetal U11
Train Schnackenberg Lars Mobil 0171-7538011

Email jugendfussball@tustarmstedt.de

TrA Marherr Jonas Mobil 01520-8989684
Email jugendfussball@tustarmstedt.de

MaVer Rosenbrock Saski Mobil 0176-60005115
Email jugendfussball@tustarmstedt.de

1058400 TUS Tarmstedt e.V. JSG Wörpetal U10 I u. II
Train/MaVer Langwich Torsten Mobil 0151-50788176

Email jugendfussball@tustarmstedt.de

1058411 Fußballclub Ummel e.V. FC Ummel U11
Train Hahs André Mobil 0151-67954378

Email andre.hahs@gmail.com

TrainA Zick Jonas Mobil 0162-3087393
Email jnszck98@gmail.com

1058432 TUS Westerholz e.V. JSG Westerholz/Hetzwege U11
Train Strobel Bastian Mobil 0160-5357551

Email bastianstrobel@t-online.de

1058438 JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U11
Train/MaVer Bremer Jochen Mobil 0172-9777545

Email jbremer@jfvwiedaubothel.de

1058438 JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U10
MaVer Volkhard Jan Mobil 0179-6862758

Email jvolkhard@jfvwiedaubothel.de



1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U11
Train Schukat Alexander Mobil 0152 34081347

Email alexanderschukat@me.com

MaVer Dalier Asmail Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U10
Train Holst Thomas Mobil 0151-41242329

Email thomas.holst@ymail.com

TrainA Frahm Simon Mobil 0152-56278961
Email simonfrahm1899@gmail.com

MaVer Dalier Asmail Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U11 I
MaVer Grünhagen Henning Mobil 0173-2417742

Email henning.gruenhagen@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U11 II
MaVer Grünhagen Henning Mobil 0173-2417742

Email henning.gruenhagen@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U10 I
MaVer Jagels Ingo Mobil 0170-2751254

Email ingo.jagels@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U10 II
MaVer Jagels Ingo Mobil 0170-2751254

Email ingo.jagels@jfv-union18.de
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